SỞ KH & CN TỈNH HÀ GIANG

TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ

CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ MỚI

Số:        /TB-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Giang, ngày        tháng         năm

THÔNG BÁO

V/v Phân công nhiệm vụ Ban Giám đốc

Trung tâm Thông tin và Chuyển giao công nghệ mới

Căn cứ Quyết định số 455/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 1993 của

UBND tỉnh Hà Giang về việc thành lập Trung tâm Thông tin và Chuyển giao

công nghệ và Ứng dụng tiến bộ kỹ thuật;

Căn cứ Quyết định số 2296/QĐ-UBND ngày 08/11/1999 của UBND tỉnh

Hà Giang về việc đổi tên và bổ sung chức năng nhiệm vụ mới Trung tâm Thông

tin và Chuyển giao công nghệ mới;

Căn cứ Quy chế làm việc ngày 13 tháng 02 năm 2023 của Trung tâm Thông tin

và Chuyển giao công nghệ mới.

Trung tâm Thông tin và Chuyển giao công nghệ mới trân trọng thông báo

phân công nhiệm vụ cho từng đồng chí trong Ban Giám đốc, cụ thể như sau:

1. Đồng chí Đỗ Kỳ Phong - Giám đốc Trung tâm

- Phụ trách chung: Lãnh đạo, chỉ đạo toàn diện các nhiệm vụ công tác của

Trung tâm. Chịu trách nhiệm trước Sở Khoa học và Công nghệ; trước pháp luật

về lĩnh vực thông tin, ứng dụng, chuyển giao công nghệ theo chức năng nhiệm

vụ được giao.

- Trực tiếp quản lý, chỉ đạo các mặt công tác sau:

+ Công tác tổ chức; công tác quy hoạch, kế hoạch; chương trình hợp tác

khoa học và công nghệ; công tác thi đua khen thưởng và kỷ luật; công tác an

ninh - quốc phòng.

+ Chủ tài khoản của Trung tâm.

+ Phụ trách: Tổ Hành chính – Tổng hợp; Tổ Thông tin tư liệu.

+ Người phát ngôn chính thức của Trung tâm và cung cấp thông tin cho báo

chí;

+ Tham gia các Hội đồng của Sở theo lĩnh vực được phân công.

+ Thực hiện ủy quyền điều hành nhiệm vụ cho Phó giám đốc Trung tâm

khi đi vắng.

2

+ Thực hiện, phân công cho phó giám đốc các nhiệm vụ khác do UBND

tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ giao.

2. Đồng chí Đinh Minh Ngọc - Phó Giám đốc Trung tâm

- Chịu trách nhiệm trước Giám đốc Trung tâm và trước pháp luật về các

nhiệm vụ được phân công.

- Trực tiếp phụ trách, thực hiện các lĩnh vực công tác sau:

+ Các hoạt động về Ứng dụng chuyển giao công nghệ; dịch vụ khoa học

và công nghệ;

+ Trực tiếp phụ trách: Tổ Chuyển giao công nghệ; Khu Nông nghiệp công

nghệ cao tại xã Quyết Tiến, huyện Quản Bạ, tỉnh Hà Giang.

+ Được ủy quyền chủ tài khoản thứ hai của Trung tâm.

+ Thực hiện các nhiệm vụ của Trung tâm khi được Giám đốc phân công

hoặc ủy quyền.

Trung tâm Thông tin và Chuyển giao công nghệ mới trân trọng thông báo

đến các cấp, ngành trong và ngoài tỉnh biết để tiện liên hệ trao đổi công tác./.

 Nơi nhận:

- Sở KH&CN (b/c);

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Chi bộ, Ban Giám đốc Trung tâm;

- Các Tổ chuyên môn trực thuộc Trung tâm;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Kỳ Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T16:41:18+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Đỗ Kỳ Phong<dkphong.skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T17:02:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Thông tin và Chuyển giao công nghệ mới<ttttcgcnm.skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T17:02:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Thông tin và Chuyển giao công nghệ mới<ttttcgcnm.skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T17:02:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Thông tin và Chuyển giao công nghệ mới<ttttcgcnm.skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T17:02:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Thông tin và Chuyển giao công nghệ mới<ttttcgcnm.skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T17:02:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Thông tin và Chuyển giao công nghệ mới<ttttcgcnm.skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!